

## ANNEX 2

“El Sr./La Sra..... amb NIF núm....., en nom propi / en representació de l'empresa ....., en qualitat de ..., i segons escriptura pública autoritzada davant Notari ....., en data .... i amb número de protocol .../o document ..., CIF núm. ...., domiciliada a..... carrer ....., núm....., (persona de contacte....., adreça de correu electrònic ....., telèfon núm. .... i fax núm. .. ..), opta a la contractació relativa a (consignar objecte del contracte i lots, si escau) ..... i faig la següent:

### PROPOSTA ECONÒMICA

LOT-1 . ANNEX 1									
Nº	PRENDA	MARCA	MODEL	TEMPORADA	UNITATS	PREU UNITARI LICITACIÓ	PREU TOTAL LICITACIÓ	PREU OFERTAT UNITARI LICITACIÓ	PREU OFERTAT TOTAL LICITACIÓ
1	PARKA	PRIMA	HV012	HIVERN	6	31,44	188,62		
2	CAÇADORA SOFTSHELL	VELILLA	306001	HIVERN	10	38,18	381,78		
3	FOLRO POLAR	PRIMA	EVEREST 2	HIVERN	11	20,45	224,99		
4	PANTALONS	SEANA	LAURI 1	HIVERN	27	24,30	656,02		
5	PANTALONS	SEANA	MADRAS 1	HIVERN/ESTIU	11	18,74	206,17		
6	POLO M. LLARGA	PRIMA	SUNNY PLUS	HIVERN	39	12,64	493,04		
7	TAPABOQUES	VALENTI	ALPINE	HIVERN	17	1,42	24,10		
8	GORRO	BEECHFIELD	B45	HIVERN	15	3,47	51,98		
9	BOTA	PANTER	SILEX PLUS S3	HIVERN/ESTIU	15	41,98	629,69		
10	SABATA	PANTER	DIAM. PLUS S3	HIVERN/ESTIU	22	37,38	822,36		
11	SABATA	PANTER	CAURO OXI. S1P	ESTIU	3	42,51	127,54		
12	GORRA	K-UP	KP-116	HIVERN/ESTIU	22	1,65	36,27		
13	CAÇADORA	VELILLA	153	ESTIU	5	19,17	95,87		
14	PANTALONS STRECH	VELILLA	303002S	ESTIU	38	22,12	840,69		
15	POLO M. CURTA	VELILLA	173	ESTIU	23	10,07	231,60		
16	SAMARRETA	WORKTEAM	C3941	ESTIU	24	9,03	216,72		
17	IMPERMEABLE	IND. STARTER	4632	HIVERN/ESTIU	21	39,88	837,46		
18	BOTES D'AIGUA	DUNLOP	PROTOMASTOR	HIVERN/ESTIU	5	20,27	101,33		
<b>TOTALS</b>							<b>6.166,21</b>		

LOT-2 . ANNEX 2									
Nº	EPI	MARCA	MODEL	TEMPORADA	UNITATS	PREU UNITARI LICITACIÓ	PREU TOTAL LICITACIÓ	PREU OFERTAT UNITARI LICITACIÓ	PREU OFERTAT TOTAL LICITACIÓ
19	VESTIT DE PROTECCIÓ AMIANT	HONEYWELL	SPACEL 3000 RA/GC/PS	HIVERN/ESTIU	180	23,05	4148,55		
20	ULLERA DE PROTECCIÓ AMIANT	PORTWEST	PW21	HIVERN/ESTIU	80	2,99	239,40		
21	MASCARETA FFP3 AMIANT	DELTA PLUS	M2FP3V	HIVERN/ESTIU	80	4,31	344,40		
22	MASCARETA FFP2 COVID-19	TESSUTI	ROYAL REF. 19 FFP2	HIVERN/ESTIU	300	5,81	1741,95		
<b>TOTALS</b>							<b>6.474,30</b>		

Preus en euros sense iva

**TOTALS ANUALS 12.640,51**

L'IVA a aplicar és del .....%.

I, perquè així consti, signo aquesta proposta econòmica.

(Data, signatura i segell de l'empresa)''